
UCHWAŁA NR XII/82/19
RADY GMINY KOSZARAWA

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Koszarawa Nr XI/78/19 z dnia 30 sierpnia 2019 r. w sprawie 
likwidacji Przedszkola Nr 2 w Koszarawie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U z 2019 poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 1 i w zw. z art. 4 pkt 1 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 z późn. zm.), po uzyskaniu 
pozytywnej opinii Śląskiego Kuratora Oświaty 

Rada Gminy Koszarawa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Koszarawa Nr XI/78/19 z dnia 30 sierpnia 2019 r. w sprawie likwidacji 
Przedszkola Nr 2 w Koszarawie wprowadza się zmianę § 4, który otrzymuje brzmienie: „Dokumentację 
zlikwidowanego przedszkola przejmuje Wójt Gminy Koszarawa za wyjątkiem dokumentacji przebiegu nauczania, 
którą należy przekazać Śląskiemu Kuratorowi Oświaty”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszarawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zdzisław Kępka

Id: GWSNU-JFEDW-YHNLC-OLXVO-EREVX. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




